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Przedsiębiorstwo 

Simet S.A. 
Jelenia Góra, Polska 

Twórca wzoru przemysłowego s  Mariusz Młyńczak 

Puszka elektroinstalacyjna 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia: 01.10.2001r. 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowa postać przedmiotu 

przejawiająca się niebieskim kolorem i zmatowionej powierzchni. 
Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonych 

fotografiach, na których fig. 1 przedstawia zmatowioną, niebieską, walcową 
puszkę z prostopadłościennym wypustem u dołu oraz nacięciami na obwodzie 
na instalowane przewody, fig. 2 przedstawia zmatowioną, niebieską, walcową 
puszkę z prostopadłościennym wypustem w środkowej części oraz nacięciami 
na obwodzie na instalowane przewody, fig. 3 przedstawia zmatowioną, 
niebieską, walcową puszkę z prostopadłościennym wypustem u dołu oraz 
nacięciami na obwodzie na instalowane przewody, fig. 4 przedstawia 
zmatowioną, niebieską, wydłużoną, walcową puszkę z prostopadłościennym 
wypustem w środkowej części oraz nacięciami na obwodzie na instalowane 
przewody, fig. 5 przedstawia zmatowioną, niebieską, walcową puszkę z 
prostopadłościennym wypustem u dołu oraz nacięciami na obwodzie na 



instalowane przewody, a u góry puszki pokazano białe, okrągłe, rozłączne 
wieczko puszki, fig. 6 przedstawia zmatowioną, niebieską, walcową puszkę z 
wkrętami i śrubami mocującymi na obwodzie oraz wgłębieniami na obwodzie 
na instalowane przewody, fig. 7 przedstawia zmatowioną, niebieską, walcową, 
wydłużoną puszkę z wkrętami i śrubami mocującymi na obwodzie oraz 
wgłębieniami na obwodzie na instalowane przewody, fig. 8 przedstawia 
zmatowioną, niebieską, walcową puszkę z śrubami mocującymi na obwodzie, a 
u góry puszki pokazano białe, okrągłe, rozłączne wieczko puszki, fig. 9 
przedstawia zmatowioną, niebieską, walcową puszkę z śrubami mocującymi na 
obwodzie oraz wgłębieniami na obwodzie na instalowane przewody, a u góry 
puszki pokazano białe, okrągłe, rozłączne wieczko puszki, fig. 10 przedstawia 
zmatowioną, niebieską, podwójną, wzdłużną na bokach walcową puszkę z 
wkrętami i śrubami mocującymi na obwodzie oraz wgłębieniami na obwodzie 
na instalowane przewody. 

Puszka elektroinstalacyjna, jak pokazano na załączonych fotografiach 
fig. 1 do fig. 10 jest zmatowiona i koloru niebieskiego. 
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